САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ
       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 15__

«15» октября 2020 года

О направлении проекта решения «О внесении изменений и дополнений
[bookmark: _Hlk53739856]в Устав МО Светлановское» в согласительную комиссию

[bookmark: _Hlk53741405]В целях подготовки проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Светлановское» направить его в согласительную комиссию для изучения и анализа всех изменений, подлежащих внесению в Устав МО Светлановское для приведения его в соответствие Федеральному закону и закону Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

	1. Направить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Светлановское» в Согласительную комиссию по подготовке проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Светлановское» (далее – Согласительная комиссия) для подготовки соответствующего проекта решения и рассмотрения на заседании Муниципального Совета.
[bookmark: _GoBack]     2. Поручить Главе муниципального образования сформировать Согласительную комиссию дополнительно.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Светлановское     Я.В. Евстафьеву.

Глава муниципального образования                                                                   Я.В. Евстафьева

Приложение
к Решению Муниципального Совета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Светлановское
от «15» октября 2020 г. № 16

Список членов согласительной комиссии
по урегулированию замечаний, послуживших основанием об отказе в принятии проектов решений Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Светлановское», а также «Об утверждении Регламента МС МО Светлановское»

	Председатель комиссии:

	-

Заместитель председателя комиссии:

	-

Секретарь комиссии:

	-

Члены комиссии:

	-

image2.emf

oleObject1.bin

image1.wmf